



Møtereferat fra uke 22, 01.06.2022

Omkring 12 personer var tilstede på kveldens møte. Rebusløpet gikk ut av programmet siden medlemmene som skulle arrangere dette er på Rotary Convention i Houston, og president Tor var også bortreist. Av den grunn ble møtet ledet av innkommende president Anne Wiik Stamsø.

Tigris:

Rolf H. kunne fortelle at han i dag tidlig var blitt minnet om at han og Elisabeth har vært gift i 48 år (referenten konkluderer at Rolf har en tålmodig kone).

Kveldens tema

Anne snakket om programmet for høsten samt fordeling på komiteer. Først leste hun imidlertid et dikt av André Bjerke, "Farao på ferie", et dikt fullt av rim og moro.

Hun fortalte først litt om seg selv. Født i Trondheim i 1956, men hun og foreldrene flyttet til Porsgrunn året etter. Senere fikk hun to søstre.

Artium i -75, senere lærerskole i Halden. Det ble 40 års ansettelse i Bamble kommune, fordelt på Rugtvedt barneskole, Stathelle barneskole, Flyktingetjenesten og de siste tre årene i Voksenopplæringen.

I 1983 giftet hun og Birger seg, de har to barn og to barnebarn. Hun hegner om familie og venner, liker båt- og hytteliv, likeens reiser i inn- og utland og setter pris på kulturopplevelser.

Hun kom inn på RLI (Rotary Leadership Institute), et kurs hun har gjennomført. Det anbefalte både hun og Kjersti, et kurs bl.a. for den som ønsker å utvide nettverket sitt, ønsker å gjøre tjeneste, kurset utvikler ressurspersoner og skaper engasjement. Det er for alle, kommenterte Kjersti, ikke bare lederspirer.

I sin presidentperiode ønsker Anne å øke arbeidet i komiteene. Hun nevnte Imagine Rotary, drømmer og muligheter. Hun vil at vi arbeider for å få flere medlemmer og fortsetter med prosjektene våre (Rotarylekene og Mentoring på Bvs).

Hun gikk gjennom hvordan medlemmene er fordelt i de forskjellige komitéene. Tok også for seg høstens program. I august får vi for eksempel et foredrag av en erfaren pilot om redningshelikoptertjenesten i Norge.

Programmet og komitéfordelingen sender hun til oss på e-post.

Kjersti og Berit har vært på ungdomsskolen og informert om Rotary og ungdomsutvekslingen, for 200 elever og deres lærere.

Referent: Perry